V. 79. *Cujus doc. Gold. legit cum ms. Leod., cui sunt doc.*

V. 86. *Hoc alii. Ms. S. Galli, hoc alio. Quæ lectio Goldasto magis placet. Nec sane desunt exempla quæ alio pro alii perhibent.*

V. 106. *Censes. Gold. causes.*

V. 109. *Qui prod. Hunc versum relatam habes supra vers. 25*

V. 112. *Cathegita. Doctrina, magistra.*

V. 114. *Conditus. Hanc tibi nullum discrimen inter condere et condire? GOLD.*

- 170 Cui secreta quidem credas cautissime cerne.
Corripi peccantem; noli et dimittere amicum.
Corripere est melius notum quam perdere amicum.
Qui fratri ignoscit, ignoscit Christus et illi.
Observat sapiens sibi tempus in ore loquendi.
- 175 Insiptens loquitur spretum sine tempore verbum.
Multiloquax animam meritis denudat honestis.
Gloria quippe Deum Dominumque est magna
[timere.
Radix est sophiæ Dominum de mente timere.
Aurum flamma probat; homines tentatio justos.
- 180 Sperate in Domino, et veniet miseratio vobis.
Dilige, qui cupias cæli bona gaudia, Christum.
Felicis faciet natos benedictio patris.
Pauperis et miseri mentem ne afflixeris unquam.
Diligit Sophia se semper Christus amantem.
- 185 Ne citus in lingua fueris, nec segnis in actu.
Non erit innocuus falsus per lamina testis.
Divitias addit Domini benedictio plures.
Jam inagnum reddas modico tu munus amico.
Semper amicus amat: amor est pretiosior auro.
- 190 Dives erit, dure semper qui operatur in agro.
Otia qui sequitur, veniet huic semper egestas.
Omnibus est opibus melior vir mente fidelis.
Exsuperat numerus justorum regna potentum.
Ecce timens Dominum vivet felicibus annis.
- 195 Expectat letus cœlestia gaudia justus.
Impius horrendas spectat pro crimine pœnas.
Corruit in præceps, populus rectore nelando.
Præparat æternam mitis elementia vitam.
Qui bona sectatur, prima bene surgit in hora.
- 200 Multorum profert sapientis lingua salutem.
Hastibus in bello dominatur dextera fortis.
Serviet et segnis duro sub fasce laborum.
Lingua placata sibi multos acquirit amicos.
Pone tuis verbis veces serasque loquelis.
- 205 Qui præcepta Dei metuit, in pace moratur.
Nam bona perpetuam tribuit doctrina salutem.
Diligit hic natum virga qui corrigit illum,

III

AD FEDOLIUM EPISTOLA.

Accipe, quæso,	Imbribus arva;
Nunc bipedali	Sic tua nostras
Condita versu	15 Missa frequenter
Carminulorum,	Lætificabit
5 Munera parva:	Pagina mentes.
Tuque frequenter	Non ego posco
Mutua nobis	Nunc perituræ
Obsequiorum	20 Munera gaze;
Debita redde.	Non, quod avarus
10 Nam velut æstu	Semper agendo
Flantibus Austris	Congregat, aurum
Arida gaudent	Quod sapientum